___________________________________________________________________________

Concurso.fapec.org
Prefeitura Municipal de Nova Andradina

ERRATA Nº 008 - EDITAL N. º 015/2023

CONCURSO PÚBLICO MUNICIPAL DE PROVAS E TÍTULOS PARA PROVIMENTO DE CARGOS PERTENCENTES AO

QUADRO EFETIVO DE PESSOAL DA FUNDAÇÃO DE SAÚDE DE NOVA ANDRADINA (FUNSAU-NA)

MARCIO LUIZ SOARES, DIRETOR GERAL DA FUNDAÇÃO SERVIÇOS DE SAÚDE DE NOVA ANDRADINA

FUNSAU-NA, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuições, comunica que foram efetuadas as correções a seguir no

Edital Nº 015/2023 do Concurso Público de Provas e Títulos para provimento de cargos pertencentes ao quadro efetivo de

pessoal da Fundação Serviços de Saúde de Nova Andradina FUNSAU-NA, de acordo com as normas e condições seguintes:

1. RETIFICA O ANEXO I - DO EDITAL 015/2023 – CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS PRÁTICAS, passando a constar:

ONDE CONSTA:

LOCAL: CEM - CENTRO DE ESPECIALIDADES MÉDICAS

ENDEREÇO: AVENIDA IVINHEMA, 1202 – CENTRO - 79750-000

CIDADE: NOVA ANDRADINA

DATA: 14/01/2024

HORÁRIO DE ENTRADA ÁS 8:00 (Horário de Mato Grosso do Sul)

INSC NOME CARGO

897922 ANA PAULA GONÇALVES RODRIGUES TÉCNICO EM ENFERMAGEM

898388 JOSÉ HENRIQUE DE MELO ALVES TÉCNICO EM ENFERMAGEM

PASSE A CONSTAR:

LOCAL: CEM - CENTRO DE ESPECIALIDADES MÉDICAS

ENDEREÇO: AVENIDA IVINHEMA, 1202 – CENTRO - 79750-000

CIDADE: NOVA ANDRADINA

DATA: 13/01/2024

HORÁRIO DE ENTRADA ÁS 13:00 (Horário de Mato Grosso do Sul)

INSC NOME CARGO

897922 ANA PAULA GONÇALVES RODRIGUES TÉCNICO EM ENFERMAGEM

898388 JOSÉ HENRIQUE DE MELO ALVES TÉCNICO EM ENFERMAGEM

2. DAS DISPOSIÇÕES GERAIS:

2.1. Permanecem inalteradas as demais normas e instruções do Edital e seus anexos.

___________________________________________________________________________

Concurso.fapec.org
Prefeitura Municipal de Nova Andradina

2.2. Os casos omissos e as dúvidas que surgirem na interpretação deste Edital serão apreciados pela Comissão de Concurso

Público.

Nova Andradina/MS, 08 de janeiro de 2024.

MARCIO LUIZ SOARES

DIRETOR GERAL DA FUNDAÇÃO SERVIÇOS DE SAÚDE DE NOVA ANDRADINA

FUNSAU-NA